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@fundashonmariadal.org]; 5.1.2e @bonairegov.com]

From:

@bonairegov.com]; @bonairegov.com;
Fe Foye

Sent: Fri 9/25/2020 4:32:26 PM

Subject: RE: remdesivir SPOED bestelling!!! / ontvangen 23-09-2020 => doc. voor vrijgifte

Received: Fri 9/25/2020 4:32:29 PM

QP Statement 2020147 levering Veklury Bonaire 09-2020.pdf

Bestel beste

Bijgaand het formele statement voor de transportvrijgifte van de Veklury.

Fijn weekend,
5.1.2e

From:BEE EEE @fundashon mariadal.org>

Sent: donderdag 24 september 2020 22:22

@rivm.nl>; A. @bonairegov.com>

JIEBEM bonairegov.com>;

Subject: RE: remdesivir SPOED bestelling!!! / ontvangen 23-09-2020 => doc. voor vrijgifte

ar,

Sent from my Samsung Galaxy smartphone.

---—---- Original message

Date: 9/24/20 3:33 PM (GMT-04:00)

@fundashonmariadal.org>,
5.1.2e

Subject: RE: remdesivir SPOED bestelling!!! / ontvangen 23-09-2020 => doc. voor vrijgifte

vesJERE]

Ziet er goed uit allemaal, dus i.p. akkoord.

Zouden jullie mij zsm het batchnummer willen doorgeven?
Ik zie deze niet terug in de documentatie. Daarna zal ik het vrijgifte statement sturen.

Alvast dank, groet JERE
From: [ENNERECINN <IEEEDNN  bonairegov. com>

Sent: donderdag 24 september 2020 17:49

Subject: RE: remdesivir SPOED bestelling!!! / ontvangen 23-09-2020 => doc. voor vrijgifte
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Importance: High

Wij hebben de levering Veklury BBampullen) gisteren 23 september 2020 om 17:30 in goede orde ontvangen.

De ampullen zijn op “ambient” temperatuur geplaats en in quarantaine geplaatst tot bericht van vrijgifte.

Bijgevoegd vind je de bijbehorende documenten voor de vrijgifte.

Nogmaals dank voor de snelle levering.

Met vriendelijke groet, Saludo Kordial, Kind regards,

Dit e-mail berichtis vertrauwelijk en uitsluitend bedoeld voor de geadresseerde. Gebruik door en verstrekling aan anderen is niet toegestaan en onrechitmatig. Indien u niet de geadresseerde bent verzoeken wij u derhalve

de afzender hiervan op de hoogte fe stellen en het berichtuit uw bestanden te verwijderen. Het Openbaer Lichaam Bonaire en haar be stuursorganen sluiten voorts iedere aansprakelijidreid uit die voortvioeit uit de inhoud

van dit berichten eventuele bijlagen. Het bericht gsldt bovendien niet als officies! besluit maar is informatief van aard, tenzij uitdrukielijlc anders is oversengekomen. U kuntgesn rechten onflenen aan toszeggingen van

ambienaren die daartoe niet bevoegd zijn. Het Openbaar Lichaam Bonaire spant zich in te vooricomen dat zich virussen in de bijlage(n} by dit bericht bevinden. Desondanks dient u zelf de bijlage(n) te controleren op

virussen. Het Openbear Lichaam Benaire sluit iedere aansprakelijiheid uit voor schade (aan uw computer of computersysteem) doer virussen.

From: | size[HVE
Sent: maandag 21 september 2020 7:07

ECE: ECE:EE
Subject: RE: remdesivir SPO

Beste

VWS is akkoord en levering is in gang gezet. Team logistiek houdt je verder op de hoogte.

stelling!!!

Groet

van: IE < RE

Verzonden: zondag 20 september 2020
20:27

5.1.2e
’

ls

-

@rivm.nl>; 1. bonairegov.com>; FES

51.2e

Onderwerp: RE: remdesivir SPOED bestelling!!!

ses JENE
lk heb na ons gesprek daarnet overlegd met de REL ir [ERE betreffende de benodigde hoeveelheid remdesivir voor Bonaire.

Or. [EY eeeft aan dat volgens het huidige protocol iedere COVID-19 patiént waarbij zuurstof therapie is geindiceerd in

aanmerking komt voor behandeling van remdesivir.

Er zijn in de afgelopen week al drie patiénten met Remdesivir behandeld op Bonaire. Het ziekenhuis heeft op dit moment nog één

dosering remdesivir op voorraad.

Gezien de forse toename van COVID-19 gevallen op Bonaire de afgelopen dagen, waarvan een gedeelte ook onder de

risicogroepen valt voor complicaties, geeft dr. EEY aan graag 10 doseringen remdesivir in voorraad te willen hebben. Wij zouden

dus graag 10 doseringen willen bestellen.

Met vriendelijke groet, Saludo Kordial, Kind regards,
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T:

E
-

Rd ¢ [vDit e-mail bericht is vertrouwelijk en uitsluitend bedoeld voor de geadresseerde. Gebruik door en verstreklang aan anderen is nist toegestaan en onrechitmatig. Indien u niet de geadresseerde bent verzoeken wij u derhalve

de afzender hiervan op de hoogte fe stellen en het bericht uit uw bestanden te verwijderen. Het Openbaar Lichaam Bonaire en haar bestuursorganen sluiten voorts iedsre aansprakelijkheid uit die voortvioeit uit de inhoud

van dit berichlen evenluele bijlagen. Hel berichi geldt bovendien niel als officies! besluil maar is informatbiefvan aard, tenzij uildrulkkelijk anders is oversengelomen. U kunt geen rechlen onllenen aan loezeggingen van

ambienaren die deartoe niet bevoegd zijn. Het Openbaar Lichaam Bonaire spant zich in te vooriomen dat zich virussen in de bijlage(n) by dit bencht bevinden. Desondanks dient u zelf de bilage(n) te controleren op

virussen. Het Openbaar Lichaam Benaire sluif iedere aansprakelijiheid uit voor schade (aan uw computer of computersysteem) doer virussen.

gbonairegov.com

ir

Subject: remdesivir SPOED bestelling!!!

Wij hebben met spoed meer remdesivir nodig.

Er zijn nu drie doseringen gebruikt in het ziekenhuis (3 opnames). Dus nog €én dosering over en het aantal positieven COVID-19

patiénten neemt toe.

Kunnen jullie dit z.s.m. regelen?

Dank avast!

Met vriendelijke groet, Saludo Kordial, Kind regards,

®bonairegov.com

Dit e-mail bericht is vertrouwelijk en uitsluitend bedoeld voor de geadresseerde. Gebruik door en verstrekling aan anderen is niet loegesiaan en onrechimatig. Indien u niet de geadresseerde bent, verzoeken wij u derhalve

de afzender hiervan op de hoogte te stellen en het berichtuit uw bestanden te verwijderen. Het Openbaar Lichaam Bonaire en haar bestuursorganen sluiten voorts iedere aansprakelijkheid uit die voortvloeit uit de inhoud

van dit berichten eventuele bijlagen. Het bericht geldt bovendien niet als officiec! besluit maar is informabef van aard, tenzif uitdruldkelijlcanders is overeengelomen. U kuntgeen rechten onflenen aan toezeggingen van

ambienaren die daartoe niet bevoegd zijn. Het Openbaar Lichaam Bonaire spant zich in te vooricomen dat zich virussen in de bijlage(n) by dit bericht bevinden. Desondanks dient u zelf de bijlage(n) te controleren op
virussen. Het Openbaar Lichaam Bonaire sluit iedere aansprakelijldheid uit voor schade (aan uw computer of computersysteem) door virussen

From 2e

Sent: woensdag 16 september 2020 11:09

Cc: 5.1.28 y

Subject: RE: Doorst: remdesivir

BesteBEBE
Zodra wij jullie akkoord hebben voor deze bestelling zal ik de formulieren invullen en naar jullie e-mailen.
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Met vriendelijke groet, Saludo Kordial, Kind regards,

(@bonairegov.com

Dit e-mail berichtis vertrouwelijk en uitsluitend bedoeld voor de geadresseerde. Gebruik door en verstrekling aan anderen is niet toegestaan en onrechitmatig. Indien u niet de geadresseerde bent, verzoeken wij u derhalve

de afzender hiervan op de hoogte te stellen en het berichtuituw bestanden te verwijderen. Het Openbaer Lichaam Bonaire en haar bestuursorganen sluiten voorts iedere aansprakelijkheid uit die voortvloeit uit de inhoud

van dit berichten eventuele bijlagen. Het bericht geldt bovendien niet als officiec! besluit maar is informatief van aard, tenzif uitdrulikelijfc anders is overeengelomen. U kuntgeen rechfen onflenen aan foezeggingen van

ambienaren die daartoe niet bevoegd zijn. Het Openbaar Lichaam Bonaire spant zich in te vooricomen dat zich virussen in de bijlage(n) bij dit bericht bevinden. Desondanks dient u zelf de bijlage(n) te controleren op
virussen. Het Openbaar Lichaam Bonaire sluit iedere aansprakelijicheid uit voor schade (aan uw computer of computersysteem) door virussen.

From: EE EEE @ fundashonmariadal.org]
Sent: woensdag 16 september 2020 11:01

Cc: 5.1.2e
;

Subject: RE: Doorst: remdesivir

este HEREC
lk denk dat een stuk van je zin is weggevallen. Zou je het kunnen hertypen?

Daarnaast willen wij een verzoek indiennen voor een zending remdesivir (voldoende voor 4 patienten). Wij vragen dit aan ivm de

levertijd en door de significate toename aan positieve gevallen op Bonaire in de afgelopen dagen. l.o.m. de infectioloog willen wij

dit traject nu alvast starten.

Mvg,
5.1.2e

From: CEEG rv.
Sent: Wednesday, September 16, 2020 5:52 AM

Cc: 5.1.2e ”

Subject: RE: Doorst: remdesivir

peste [ENE
Het is niet nodig om een speciaal formulier hiervoor in te vullen.

Een overzicht van de en het bijbehorende patiéntennummer is voldoende.

ET|r

Sterkte daar!

Groet

van: [IEE BEE2 bonairegov.com>
Verzonden: dinsdag 15 september 2020 17:45

rivm.n;

@fundashonmariadal.org>

Onderwerp: RE: Doorst: remdesivir
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lk ben door [lg geinformeerd dat er inmiddels één dosering (Veklury) is/wordt toegediend in het ziekenhuis.

Is er een speciaal formulier dat wij hiervoor moeten invullen?

Met vriendelijke groet, Saludo Kordial, Kind regards,

Dit e-mail berichtis vertrouwelijk en uitsluitend bedoeld voor de geadresseerde. Gebruik door en verstreklang aan anderen is niet toegestaan en onrechitmatig. Indien u niet de geadresseerde bent verzoeken wij u derhalve

de afzender hiervan op de hoogte te stellen en het bericht uit uw bestanden te verwijderen. Het Openbaar Lichaam Bonaire en haar bestuursorganen sluiten voorts iedere aanspralkelijkheid uit die voortvioeit uit de inhoud

van dit berichlen evenluele bijlagen. Hel berichi geldt bovendien niet als officies! besluil maar is informatiefvan aard, tenzij uildrulkdelijk anders is oversengelomen. U kunt geen rechlen onfenen aan loezeggingen van

ambienaren die daartoe niet bevoegd zijn. Het Openbaar Lichaam Bonaire spant zich in te vooricomen dat zich virussen in de bijlage(n) by dit bencht bevinden. Desondanks dient u zelf de bilage(n) te controleren op
virussen. Het Openbaar Lichaam Bonaire sluif iedere aansprakelijiheid uit voor schade (aan uw computer of compufersysteem) doer virussen.

rivm.nl]

Cc: 5.1.2e ;

Subject: RE: Doorst: remdesivir

Dat moet denk ik wel gaan lukken. Ik stuur je verzoek vast door naar ons logistieke team.

Zou je wel het bestelformulier voor remdesivir willen invullen? Dat is te vinden op deze website:

https://Ici.rivm.nl/remdesivir

Omdat het product nog zo nieuw is en er deels cok met remdesivir wordt gewerkt dat was geproduceerd voor

klinische studies, hebben wij met Gilead (de fabrikant) afgesproken dat wij blijven traceren welke patiénten ermee

zijn behandeld. Daarom zou ik je willen vragen of je kan regelen dat wij de patiéntnummers krijgen van deze

patiénten. Dat kan achteraf. Overigens zullen we jullie wel het geregistreerde product (Veklury) sturen.

From: EEDI= bonairegov.com>
Sent: donderdag 27 augustus 2020 21:36

riven.ol>;[EEE
Subject: RE: Doorst: remdesivir

lk heb overlegd met de internist en de apotheker. Zij willen minimaal voldoende remdesivir hebben twee patiénten maar bij

voorkeur als het kan voldoende voor 4 patiénten.

Met vriendelijke groet, Saludo Kordial, Kind regards,
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T 3

wii IRE bonairegov.com

Os
Dit e-mail berichtis vertrouwelijk en vitsluitend bedoeld voor de geadresseerde. Gebruik door en verstrekiding aan anderen is niet toegestaan en onrechimatig. Indien u niet de geadresseerde bent, verzoeken wif u derhalve

de afzender hiervan op de hoogte fe stellen en het berichtuit uw bestanden te verwijderen. Het Openbaar Lichaam Bonaire en haar be stuursorganen sluiten voorts iedere aansprakelijldreid uit die voortvioeit uit de inhoud

van dit berichten eventuele bijlagen. Het bericht geldt bovendien niet als officies! besluit maar is informatief van aard, tenzij uitdrukicelijik anders is oversengekomen. U kuntgeen rechten onflenen aan toszeggingen van

ambienaren die deartoe niet bevoegd zijn. Het Openbaar Lichaam Bonaire spant zich in te vooricomen dat zich virussen in de bijlage(n) by dit bericht bevinden. Desondanks dient u zelf de bijlage(n) te controleren op

virussen. Hef Openbaar Lichaam Benaire sluif iedere aansprakelijidheid uit voor schade (aan uw computer of computersysteem) door virussen.

From: 2e

27 augustus 2020 12:01

rivm.nl]

Cc: ill s

Subject: RE: Doorst: remdesivir

Zou je mij zsm kunnen laten weten welke behoefte er zou zijn aan remdesivir, dus voor hoeveel patiénten?

Met vriendelijke groet,
5.1.2e

van: [IEERETINN <BERECNIN 0bonairegov.com>
Datum: 26 augustus 2020 om 16:35:24 CEST

aan:IEEDN-IESE civ. >
Onderwerp: remdesivir

este [EKER
Weetjij of het mogelijk is om via het RIVM remdesivir te bestellen?

lk kan mij herinneren dat het enige maanden geleden niet mogelijk was maar nu heeft de apotheker het weer gevraagd.

Met vriendelijk groet,

Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bested. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht abusievelijk aan u is verzonden, wordt u

verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen. Het RIVM aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade, van welke aard ook, die

verband houdt met risico's verbonden aan het elektronisch verzenden van berichten.

www.rivm.nl De zorg voor margen begint vandaag

This message may contain information that is not intended for you. If you are not the addressee or if this message was sent to you by mistake, you are

requested to inform the sender and delete the message. RIVM accepts no liability for damage of any kind resulting from the risks inherent in the electronic

transmission of messages.

www.rivm.nl/en Committed to health and sustainability
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Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemd. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht abusievelijk aan u is verzonden, wordt u

verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen. Het RIVM aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade, van welke aard ook, die

verband houdt met risico's verbonden aan het elektronisch verzenden van berichten.

www.rivm.nl De zorg voor margen begint vandaag

This message may contain information that is not intended for you. If you are not the addressee or if this message was sent to you by mistake, you are

requested to inform the sender and delete the message. RIVM accepts no liability for damage of any kind resulting from the risks inherent in the electronic

transmission of messages.

www.rivm.nl/en Committed to health and sustainability

Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemd. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht abusievelijk aan u is verzonden, wordt u

verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen. Het RIVM aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade, van welke aard ook, die

verband houdt met risico's verbanden aan het elektronisch verzenden van berichten.

www.rivm.nl De zorg voor morgen begint vandaag

This message may contain information that is not intended for you. If you are not the addressee or if this message was sent to you by mistake, you are

requested to inform the sender and delete the message. RIVM accepts no liability for damage of any kind resulting from the risks inherent in the electronic

transmission of messages.

www.rivm.nl/en Committed to health and sustainability

Fundashon Mariadal

Kaya Soeur Bartola 2 | P.0.Box 359 | Bonaire, Caribisch Nederland

info@fundashonmariadal.or | http://www.fundashonmariadal.org/ (+599) 715 8900 (Tel) | (+599) 717 7446 (Fax)

P Alstublieft wees milieu bewust, print dit document alleen indien hoog nodig.

If you are not an intended recipient of confidential and/cr privileged information in this email, please delete it, notify us immediately at info@fundashonmariadal.org,
and do not use or disseminate such information.

Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemnd. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht abusievelijk aan u is verzonden, wordt u

verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen. Het RIVM aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade, van welke aard ook, die

verband houdt met risico's verbonden aan het elektronisch verzenden van berichten.

www.rivm.nl De zorg voor morgen begint vandaag

This message may contain information that is not intended for you. If you are not the addressee or if this message was sent to you by mistake, you are

requested to inform the sender and delete the message. RIVM accepts no liability for damage of any kind resulting from the risks inherent in the electronic

transmission of messages.

www.rivm.nl/en Committed to health and sustainability

Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bested. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht abusievelijk aan u is verzonden, wordt u

verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen. Het RIVM aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade, van welke aard ook, die

verband houdt met risico's verbonden aan het elektronisch verzenden van berichten.

www.rivm.nl De zorg voor morgen begint vandaag

This message may contain information that is not intended for you. If you are not the addressee or if this message was sent to you by mistake, you are

requested to inform the sender and delete the message. RIVM accepts no liability for damage of any kind resulting from the risks inherent in the electronic

transmission of messages.

www.rivm.nl/en Committed to health and sustainability

Fundashon Mariadal

Kaya Soeur Bartola 2 | P.0.Box 359 | Bonaire, Caribisch Nederland

info@fundashonmariadal.org | http://www.fundashonmariadal.org/ | (+599) 715 8900 (Tel) | (+599) 717 7446 (Fax)

P Alstublieft wees milieu bewust, print dit document alleen indien hoog nodig.

If you are not an intended recipient of confidential and/cr privileged information in this email, please delete it, notify us immediately at info@fundashonmariadal.org,
and do not use or disseminate such information.


